
 

 

 

 

 

 

 

 

Whistleblowing – Postup pro podání hlášení 
 

Platný od 15. leden 2025 

  



   

 Stránka 2 z 2 Postup pro podání ohlášení 

 

Postup pro podání hlášení o možném porušení předpisů – WHISTLEBLOWING 
 

Níže naleznete informace o vnitřním ohlašovacím systému společnosti Partners Securities, a.s. 
(„Partners“), prostřednictvím kterého můžete Partners informovat o skutečnostech, které jsou v rozporu 
s právními předpisy, vnitřními předpisy či etickými principy („oznámení“). 
 
Kdo může být ohlašovatel: 

• současný i bývalý zaměstnanec (včetně osob pracujících na dohodu);  
• současný i bývalý poradce, respektive poradce investičního zprostředkovatele Partners Financial 

Services, a.s.; 
• jakákoliv další osoba, která pro Partners vykonává nebo vykonávala práci nebo jinou obdobnou 

činnost (např. výkon funkce, odborná praxe či stáž, dodavatel). 
 
Partners nepřijímá ohlášení od osob, které nevykonávají práci nebo jinou obdobnou činnost pro Partners.  
Klienti Partners mohou využít stížností nebo reklamací podle Reklamačního řádu. 
 
Jak lze ohlášení učinit:  
 

Písemně: 
WHISTLEBLOWING  
Oddělení compliance  
Partners Financial 
Services, a.s.  
Türkova 2319/5b,  
149 00 Praha 4  

E-mailem: 
whistleblowing@
partners-
securities.cz 

Telefonicky: 
+420 733 112 879 
(v pracovní dny 9:00 – 
16:00 hod.) 

Osobně: 
Kontaktujte příslušnou 
osobu, která s vámi do 
čtrnácti (14) dnů dohodne 
termín přijetí oznámení  

 
Příslušnou osobou v Partners je:  Tomáš Bruner, Compliance Officer 
 
Obsah ohlášení  
Do ohlášení uveďte své jméno, příjmení, datum narození anebo jiný údaj prokazující Vaši totožnost. 
Ohlášení lze učinit i anonymně. Vždy uveďte co nejvíce podrobností, a pokud máte k dispozici, také 
dokumenty, které Vaše podezření potvrzují, aby bylo možné věc úspěšně prošetřit. 
 
Příslušná osoba bude při šetření postupovat tak, aby nedošlo k vyzrazení totožnosti ohlašovatele. Po celou 
dobu šetření bude identita ohlašovatele známa jen příslušné osobě. 
 
Partners je navíc povinna poskytnout ohlašovateli i další osobám zúčastněným na šetření, ochranu proti 
případným odvetným opatřením. Do sedmi (7) dnů vyrozumíme ohlašovatele o přijetí ohlášení a do dvaceti 
(20) pracovních dnů informujeme ohlašovatele o výsledcích šetření. Tuto lhůtu lze nanejvýš dvakrát (2x) 
prodloužit, vždy o dalších dvacet (20) pracovních dnů. 
 
Externí ohlašovací systém 

Externím ohlašovacím kanálem pro účely ohlášení protiprávního jednání je také systém pro přijímání 
ohlášení zřízený Ministerstvem spravedlnosti (oznamovatel.justice.cz). 

Partners zajišťuje ochranu před odvetnými opatřeními vůči ohlašovatelům. Pokud by byl ohlašovatel 
neoprávněně vystaven odvetným opatřením, může být Partners udělena pokuta za porušení zákona o 
ochraně ohlašovatelů a ohlašovatel může svá práva může hájit postupem vyplývajícím z pracovněprávních 
nebo občanskoprávních předpisů. 

mailto:whistleblowing@partners-securities.cz
mailto:whistleblowing@partners-securities.cz
mailto:whistleblowing@partners-securities.cz

